Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

27.08.2018 г. Тамбов  № 1187-08

О зачислении в состав студентов
первого курса очной формы обучения
на 2018-2019 учебный год
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
на базе основного общего образования
на программы среднего профессионального
образования в Многопрофильный колледж ТГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2018 г. в состав студентов первого
курса очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг на базе основного общего образования на программы среднего профессионального
образования в Многопрофильный колледж ТГТУ:

на программу СПО 38.02.07 Банковское дело

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного общего
образования

 Куров Никита Валерьевич    Попов Максим Михайлович    Тарасова Валентина Владимировна    Федосова Елена Алексеевна

на программу СПО 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного общего
образования

 Ибрагимов Гусейн Алам оглы    Сальников Владислав Александрович

на программу СПО 40.02.02 Правоохранительная деятельность

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного общего
образования

 Носов Александр Сергеевич

Основание: протокол заседания приемной комиссии №33-18 от 27.08.2018.

Ректор   М.Н. Краснянский